

PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

Membela Wang Benar

SURAT KEPUTUSAN Nomor: 011/DPC-02/A.1/IX/2018

Tentang

PENETAPAN SUSUNAN TIM PELAKSANA KAMPANYE PEMILU 2019 LEMBAGA PEMENANGAN PEMILU DEWAN PENGURUS CABANG PARTAI KEBANGKITAN BANGSA KABUPATEN KEBUMEN

Dewan Pengurus Cabang Partai Kebangkitan Bangsa Kabupaten Kebumenb, setelah :

Menimbang

- : a. Bahwa untuk melakukan pengkajian-pengkajian strategis secara terencana dan terarah khususnya dalam bidang pemenangan pemilu, dipandang perlu segera membentuk Lembaga Pemenangan Pemilu.
 - b. Bahwa untuk menyelenggarakan rekrutmen Calon Anggota Legislatif Partai Kebangkitan Bangsa untuk tingkat Kabupaten Kebumen sesuai ketentuan dan tahapan yang berlaku.
 - c. Bahwa untuk memberi pengesahan hukum, perlu diterbitkan Surat Keputusan tentang Penetatapan Susunan Lembaga Pemenangan Pemilu Partai Kebangkitan Bangsa Kabupaten Kebumen.

Mengingat

- : a. Mabda' Siyasi Partai Kebangkitan Bangsa
- b. Pasal 14 Anggaran Dasar Partai Kebangkitan Bangsa
- c. Pasal 32 ayat (2) Anggaran Rumah Tangga Partai Kebangkitan Bangsa.

- Memperhatikan: a. PKPU Nomor 23 Tentang Pemilu 2019 Tentang Menunjuk dan menetapkan Tim Pelaksana Kampanye Pemilu 2019.
 - b. Hasil Rapat Pleno Dewan Pengurus Cabang Partai Kebangkitan Bangsa pada tanggal 05 Agustus 2018.

Menetapkan

- : a. Mengesahkan Tim Pelaksana Kampanye Pemilu 2019 Partai Kebangkitan Bangsa Kabupaten Kebumen.
 - b. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan, maka akan diadakan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Kebumen

Pada tanggal

:30September 2018

LEMBAGA PEMENANGAN PEMILU **DEWAN PENGURUS CABANG** PARTAI KEBANGKITAN BANGSA KABUPATEN KEBUMEN

TEGUH PRAYAT

Ketua

FUAD HABIB

Sekretaris



PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

Membela Yang Benar

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN DPC PKB KAB. KEBUMEN

:011/DPC-02/A.1/IX/2018

Perihal : Penetapan Susunan Lembaga Pemenangan Pemilu

Dewan Pengurus Cabang Partai Kebangkitan Bangsa

Kabupaten Kebumen

SUSUNAN TIM PELAKSANA KAMPANYE PEMILU 2019 LEMBAGA PEMENANGAN PEMILU DEWAN PENGURUS CABANG PARTAI KEBANGKITAN BANGSA KABUPATEN KEBUMEN

Ketua

: H. Fatkhul Anhar

Sekretaris

: Ibnu Mualif

Bendahara : Muhammad Makhali

Ketua

Ditetapkan di : Kebumen

Pada tanggal :30September 2018

LEMBAGA PEMENANGAN PEMILU **DEWAN PENGURUS CABANG** PARTAI KEBANGKITAN BANGSA KABUPATEN KEBUMEN

TEGUH PRATTING FUAD HABIB